
 

受託中止薬剤のお知らせ 
 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記の薬剤感受性検査用薬剤販売中止に伴い、受託中止と 

させていただきます。 

ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

受託中止薬剤 

     

 

項目名称 薬剤名 備考 

薬剤感受性検査 
PAPM/BP         

（パニペネム/ベタミプロン） 
メーカ販売中止のため 

＊ 薬剤の代替品はございません。 

総合検査のご案内 P95 

 

最終受付日    
      

● 平成 31 年 3 月 30 日（土） 

 

 

 

 


